
Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.10.2022 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: O.E ZDRAVO me adrese: Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, I 

shgodina e plastmasit. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-35910-07-08-2022, me objekt: Shtrimi I 

trotuareve ne qendren e Njesise Administrative Maqellare Bashkia Diber 2022, me fond 

limit: 6.332.387  (Gjashte milion e treqind e tridhjete e dy mije e treqind e tetedhjete e shtate) 

leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates   42 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Nipti: J84003411K Emri i Subjektit: ZDRAVO Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 

zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose 

jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe / ose administrimi.I Cili ka ofruar 

vleren ekonomike 5.427.293,55 (Pese milione e katerqinde e njezet e shtate mije e 

dyqinde e nentedhjet e tre presje pesedhjet e pese) leke pa tvsh. 

2- Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion 

ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit 

dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp...i cili ka ofruar vleren 

ekonomike 5.486.599 (Pese milione e katerqinde e tetedhjet e gjashte mije e 

peseqinde e nentedhjet e nente ) leke pa tvsh  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 



Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se OE  ZDRAVO me adrese: Fier 

Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, I shgodina e plastmasit, se ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlerë totale prej 5.427.293,55 (Pese milione e katerqinde e njezet e shtate mije 

e dyqinde e nentedhjet e tre presje pesedhjet e pese) leke pa tvsh, Shpallet fitues per 

proceduren: Shtrimi I trotuareve ne qendren e Njesise Administrative Maqellare Bashkia 

Diber 2022, me nr procedure REF-35910-07-08-2022. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


